
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb
(budowa chodnika) w miejscowości Bańska Wyżna – etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarzad Dróg w Nowym Targu

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491931399

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Szpitalna 14

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Targ

1.5.3.) Kod pocztowy: 34-400

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.5.7.) Numer telefonu: 182662888

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.pzd@nowotarski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd.nowotarski.org.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb
(budowa chodnika) w miejscowości Bańska Wyżna – etap I

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1c7cd1d5-1f66-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00215036/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00215036/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-06 10:54

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003225/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.11 Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1653K Szaflary -
Ząb (budowa chodnika) w miejscowości Bańska Wyżna - etap I

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00192859/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PZD-ZP.261.26.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 4878,05 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego w
zakresie nadzorowania, kontroli i rozliczania wykonywania robót budowlanych.
2. Zamówienie obejmuje pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności
(branży):
a) drogowej,
b) elektrycznej.
3. Zamawiający wymaga pobytu (fizycznej obecności) inspektora nadzoru inwestorskiego w
specjalności (branży) drogowej- koordynatora na budowie co najmniej 3 godziny tygodniowo.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00215036/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



zadaniem pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb (budowa chodnika) w
miejscowości Bańska Wyżna – etap I.
Zamawiający dysponuje dokumentacją przebudowy drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb
(budowa chodnika) w miejscowości Bańska Wyżna na odcinku od km 5+123,00 do km 5+794.
Jednakże z uwagi na brak środków finansowych w 2021 r. na realizację ww. odcinka
Zamawiający zdecydował podzielić wykonanie robót na dwa etapy.
W dniu 15 września 2021 r. wszczął postępowanie (pod znakiem: PZD-ZP.261.24.2021) na
wykonanie robót budowlanych obejmujących zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr
1653K Szaflary – Ząb (budowa chodnika) w miejscowości Bańska Wyżna – etap I, w zakres
których wchodził odcinek od km 5+123,00 do km 5+460.
Do upływu terminu składania ofert tj. do 30 września 2021 r. do godz. 10:00:00 nie wpłynęła
żadna oferta. Wobec czego Zamawiający działając na podstawie art.255 pkt 1 Prawa zamówień
publicznych unieważnił w dniu 30 września 2021 r. to postępowanie.
Zamawiający po dokonaniu analizy stwierdził, że zasadne będzie udzielenia zamówienia na
przebudowę drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb (budowa chodnika) w miejscowości
Bańska Wyżna w pełnym zakresie objętym dokumentacją tj. na odcinku od km 5+123,00 do km
5+794. 
Wobec powyższego prowadzenie niniejszego postępowania jest bezprzedmiotowe, gdyż
Zamawiający nie udzieli zamówienia na wskazany w niniejszym zamówieniu zakres robót. 
Udzielając zamówienia na roboty budowlane obejmujące przebudowę drogi powiatowej nr
1653K Szaflary – Ząb (budowa chodnika) w miejscowości Bańska Wyżna na odcinku od km
5+123,00 do km 5+794 Zamawiający będzie musiał rozszerzyć zamówienie na pełnienie funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego dla tychże robót w stosunku do zakresu objętego niniejszym
postępowaniem.
„Okolicznościami, które pociągają za sobą bezcelowość prowadzenia postępowania, mogą być
w szczególności:
1) ujawnienie się (np. w wyniku analizy pytań wykonawców) możliwości wykonania przedmiotu
zamówienia wedle nowocześniejszej i bardziej odpowiadającej potrzebom zamawiającego
technologii,
2) ujawnienie się potrzeby znacznego rozszerzenia lub zmniejszenia zakresu zamówienia,
3) okoliczności uzasadniające potrzebę dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych
lub zwiększenia liczby części, na które mogą być składane oferty częściowe, 
4) okoliczności uzasadniające wybór innego wariantu realizacji zamówienia.” - Prawo zamówień
publicznych Komentarz dostępny na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod
adresem: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0028/49852/Komentarz-Prawo-
zamowien-publicznych.pdf

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00215036/01 z dnia 2021-10-06

2021-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb (budowa chodnika) w miejscowości Bańska Wyżna – etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarzad Dróg w Nowym Targu
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491931399
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Szpitalna 14
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Targ
	1.5.3.) Kod pocztowy: 34-400
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.5.7.) Numer telefonu: 182662888
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.pzd@nowotarski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd.nowotarski.org.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1c7cd1d5-1f66-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00215036/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-06 10:54
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003225/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00192859/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PZD-ZP.261.26.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 4878,05 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



